ДОГОВОР

купли – продажи имущества

г. Тамбов                                                                                   «       »                        202__ г.

Янина Юлия Николаевна (паспорт 6802№495088, выдан: КИРСАНОВСКИМ
ГРОВД ТАМБОВСКОЙ ОБЛ. – 11.04.2002, дата рождения: 02.12.1981, место рождения:
С. ПРЯМИЦА КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ, место
регистрации: Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. Рабочая, д. 34, корп. 2, кв. 56, ИНН:

680601692762, СНИЛС: 118-340-530 31) именуемая в дальнейшем «Продавец», в лице
финансового управляющего Ерёмина Артёма Викторовича (ИНН 680802522369,
СНИЛС 138-020-145 14) - член СОЮЗА «САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ГИЛЬДИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ» (ОГРН 1021603626098, ИНН
1660062005, юридический адрес: 420034, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Соловецких
Юнг, д. 7, оф. 1004), действующего на основании решения Арбитражного суда
Тамбовской области от 21.06.2024 г., по делу №А64-10764/2023, с одной стороны, и

_______________________________________________________ (паспорт______________,

выдан:_________________________________________, дата рождения:______________,

место рождения:_________________________________________________________, место
регистрации:__________________________________________________________________,

ИНН: ____________________, СНИЛС:____________________), именуемый в дальнейшем
«Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель оплатить и принять
в соответствии с условиями Настоящего договора следующее имущество:

Автомобиль:

Марка, модель ТС: ШЕВРОЛЕ KLAN (J200/ШЕВРОЛЕ ЛАЦЕ

Идентификационный номер VIN: X4XNF196J70002461

Модель, № двигателя: F16D3 775324K

Год изготовления: 2007

Тип ТС: седан (легковой)
Цвет кузова (кабины, прицепа): красный

Кузов (кабина, прицеп) №: 0002461

Шасси (рама) №: отсутствует

Регистрационный знак: О596ТЕ68

Свидетельство о регистрации ТС(СТС): 99 36 145475, выдан – 17.08.2021 г.
Паспорт транспортного средства (ПТС): 36 МТ 611047, выдан – 17.06.2009 г.
2. Стоимость всего отчуждаемого имущества определена по результатам открытых

торгов в размере: __________________рублей.

Задаток, в размере: ____________________рублей, внесенный покупателем в
соответствии с договором о задатке от «___»_____________202__ г., засчитывается в
стоимость оплаты имущества.

Оставшаяся сумма в размере _______________рублей, вносится до
«___»_____________202__ г., на расчетный счет Продавца указанный в настоящем
Договоре.

В случае если в установленный договором срок, оплата всей оставшейся
продажной стоимости имущества не будет произведена, Продавец имеет право
расторгнуть договор в одностороннем порядке и требовать возмещения причиненных
убытков. В этом случае Продавец направляет письменное извещение Покупателю о
расторжении договора. В данном случае задаток Покупателю не возвращается, а договор
будет считаться расторгнутым с даты направления Продавцом указанного извещения.

Продажная цена определена на основании Протокола

№___________________________________________________________________________.

3. Отчуждаемое имущество, являющееся предметом настоящей сделки, сторонами
осмотрено, претензий к его качеству и состоянию не имеется.

4. При передаче указанного имущества стороны в обязательном порядке
составляют передаточный акт, который прилагают к настоящему договору. Стороны

достигли соглашения о том, что передаточный акт будет составлен и подписан в течение
пяти дней после окончательного расчета сторон по настоящему договору.

5. Права на приобретённое имущество возникает у Покупателя с момента его
передачи Продавцом Покупателю по передаточному акту. Расходы по регистрации
имущества в государственном органе возлагаются на Покупателя.

6. На момент заключения Настоящего договора отчуждаемое имущество никому не

продано, в споре и под арестом не состоит.
7. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в

отношении его предмета, отменяет и делает недействительным все другие обязательства и
представления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь то в устной
или письменной форме, до заключения настоящего договора.

8. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь в том
случае, если они совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными на то
представителями сторон и зарегистрированы в установленном действующим
законодательством порядке.

9. Взаимоотношения сторон, не урегулированные в Договоре, регулируются в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Все споры и разногласия, связанные с настоящим Договором, стороны разрешают
по возможности путем переговоров.

В случае не достижения согласия путем переговоров, споры и разногласия сторон
разрешаются в Арбитражном суде Тамбовской области.

10. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую
силу, один для регистрирующего органа ГИБДД, а два других, выдаются сторонам.

Адреса и реквизиты сторон:
Продавец:
Янина Юлия Николаевна

Паспорт: 6802№495088

Выдан: КИРСАНОВСКИМ ГРОВД ТАМБОВСКОЙ ОБЛ.
Дата выдачи: 11.04.2002

Дата рождения: 02.12.1981

Место рождения: С. ПРЯМИЦА КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

Место регистрации: Тамбовская обл., г. Тамбов, ул. Рабочая, д. 34, корп. 2, кв. 56

ИНН: 680601692762

СНИЛС: 118-340-530 31

Реквизиты:
Владелец: Янина Юлия Николаевна
Номер счета: 40817810061007721075

Банк получателя: ТАМБОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8594 ПАО СБЕРБАНК

БИК банка: 046850649

КПП банка: 682902001

ИНН банка: 7707083893

Кор/счет банка: 30101810800000000649

Представитель продавца: финансовый управляющий Ерёмин Артём Викторович

(ИНН 680802522369, СНИЛС 138-020-145 14) - член Союза «СРО «ГАУ» (ОГРН
1021603626098, ИНН 1660062005)
____________________________________________________________________

Покупатель:
Паспорт:
Выдан:
Дата выдачи:
Дата рождения:
Место рождения:

Место регистрации:
ИНН:
СНИЛС:

_____________________________________________________________________________